I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Османова О.О.

В целях увековечения памяти Османова Омаргаджи Османовича - видного

государственного и общественного деятеля, участника Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов постановляю:

1. Рекомендовать Собранию депутатов муниципального района «Хунзахский

район» присвоить имя Османова 0.0. муниципальному казенному

образовательномуучреждению «Красносельскаясредняя общеобразовательная

школа» Хунзахскогорайона.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

21 июля 2015 года

№ 158

УПРАВЛЕИИ1; ^'Глава
ДЕлопрср^^||у5д1Д1^„Дагестан

J4!
Р. Абдулатипов